UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES

EDITAL PROPEG Nº 05/2024 - C: PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR
PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

GESTÃO ESCOLAR, MODALIDADE PRESENCIAL – MUNICÍPIO DE
EPITACIOLÂNDIA/ACRE

A COMISSÃO DE SELEÇÃO NOMEADA PELA PORTARIA Nº 4376, DE 12 DE

DEZEMBRO DE 2023, RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO,

OBJETO DO EDITAL PROPEG Nº 05/2024 - C, PROCESSO SELETIVO

SUPLEMENTAR PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM GESTÃO ESCOLAR, MODALIDADE PRESENCIAL – MUNICÍPIO

DE EPITACIOLÂNDIA/ACRE, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES, REFERENTE A ETAPA DAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS.  NA OPORTUNIDADE INFORMA

QUE COMO NÃO HOUVE INCRIÇÃO INDEFERIDA, O RESULTADO FINAL

DA SELEÇÃO SERÁ PUBLICADA ATÉ 07/06/2024, CONFORME

CRONOGRAMA DA SELEÇÃO.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

Rio Branco-Acre, 31 de maio de 2024.

Comissão de Seleção

PORTARIA Nº 4376, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

QTD NOME  SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

01 ALDENORA BARROS DA SILVA Deferida

02 ALESSANDRA FREITAS DE ALMEIDA Deferida

03 FABIOLA LIANE DA SILVA Deferida

04 JEANE SAMPAIO DA SILVA Deferida

05 MARIA DO CARMO FERREIRA DE OLIVEIRA  Deferida

06 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES PINTO Deferida

07 MARIA FERNANDA DA SILVA Deferida

08 RAIANNE ABREU DOS SANTOS Deferida

09 LUCELIA DE FREITAS PEREIRA LEITE  Deferida

10 LEONARDO DE LIMA BATISTA Deferida